Deloitte.

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-nr. 33963556 Weldekampsgade 6 Postboks 1600 0900 København C

Telefon 36 10 20 30 Telefax 36 10 20 40 www.deloltte.dk

Azanta Danmark A/S

Gearhalsvej 1 DK-2500 Valby Central Business Registration No 25260279

Annual report 2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 22.05.2018

Chairman of the General Meeting

BRINKIN Advoket Søren Brinkmann
Mi: 4529 92 55 22 sb@bkhlaw.dk

Name: Søren Brinkmann
Mi: 4529 92 55 22 sb@bkhlaw.dk

Name: Normaliegede 15, 0K-1256 Copenhagen

Advokatpartherselskab

CVR-nr.: 3734 9674

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2017	8
Balance sheet at 31.12.2017	9
Statement of changes in equity for 2017	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Azanta Danmark A/S Gearhalsvej 1 DK-2500 Valby

Central Business Registration No: 25260279

Registered in: Valby

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

Board of Directors

David Carl Christian von Kauffmann, Chairman Christian Gunni Pedersen Jens Munch-Hansen

Executive Board

Wolfgang Amann

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 Postboks 1600 0900 København C

Management commentary

Primary activities

Azanta Danmark A/S ("Azanta Danmark") is a privately-owned specialty pharmaceutical company primarily operating within obstetrics, women's healthcare, addiction medicine and oncology.

Vision

Azanta Danmark seeks to be a market leader within certain niche specialty pharma products, employing innovative repositioning and drug formulation strategies, offering patients the best medical treatment solutions.

Development in activities and finances

Revenue decreased from DKK 38.9 million in 2016 to DKK 27.5 million in 2017. The decrease was attributed to lower sale of addiction medicine as a result of many clinics had built up extra inventory at the end of 2016.

Following the approval in Q1 2017 for market launch of Angusta in the Nordic countries the Company continued to strengthen its commercial and medicinal organization, which resulted in increased staff costs. By investing in building an organization which can properly support the market launch of Angusta in the Nordic area and beyond, Azanta invested in the future growth of the Company although this strategy would result in a temporary worsening of the Company's operating financial results.

Thus, in 2017 the Company had a net profit of DKK 4 million compared with a profit in 2016 of DKK 15 million.

The Company shareholder capital and equity reserves as at 31/12 2017 amounted to DKK 58.7 million and the Company's total balance as at 31/12 2017 was DKK 76.4 million.

In 2017 the Company performed debt service of DKK 9 million. In Q1 2018 the Company repaid the remaining part of its debt, DKK 14.4 million, that was originally established in 2014.

To fund the above, and the planned activities in 2018, the Parent Company has in secured Q2 2018 a 2 year term loan of DKK 8 million with an additional credit facility of DKK 4 million if required. The Company expect to fund the servicing of this loan with free cash flow from operations. Repayment is in Q2, 2020.

The Parent Company has in april 2018 issued an unconditionel letter of support to Azanta Danmark A/S until April 2019. Based on the above Management has prepared the financial statements for 2017 on the basis of going concern.

Development Projects

Angusta®

Angusta® is a 25 micrograms misoprostol tablet for oral use developed for induction of labour. Angusta® has been available on a Named Patient Use Program under special authorization in Denmark, Norway and Finland since 2013. As mentioned earlier in Q1 2017 Angusta® was granted Marketing Authorization in the Nordics countries (Denmark, Sweden, Norway, Finland and Iceland). By the end of 2017 more than 45.000 women in the Nordics has benefitted from Angusta®.

Management commentary

In December 2017 Regulatory Approval was granted for Angusta® in France and 10 countries in Central Eastern Europe (Latvia, Estonia, Poland, Romania, Bulgaria, Czech Republic, Slovakia, Hungary, Slovenia, Croatia) via a Mutual Recognition Procedure (MRP).

Marketing approval of Angusta® in other European countries as well as in North America will be pursued in 2018 and beyond.

Outlook

In 2018 Azanta Danmark will continue the market launch of Angusta® in Denmark, Sweden, Norway and Finland and start launching in France and Central Eastern Europe. With a strengthened organization and increasing sales of Angusta®, the Company expects a continued positive development.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017

	Notes	2017 DKK'000	2016 DKK'000
Revenue		27.515	38.912
Cost of sales		(6.065)	(8.812)
Other external expenses		(11.711)	(10.403)
Gross profit/loss		9.739	19.697
Staff costs	1	(5.541)	(4.029)
Operating profit/loss		4.198	15.668
Other financial income	2	2.305	2.592
Other financial expenses	3	(2.516)	(3.288)
Profit/loss for the year		3.987	14.972
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		3.987	14.972
		3.987	14.972

Balance sheet at 31.12.2017

	Notes	2017 DKK'000	2016 DKK'000
Receivables from group enterprises		53.949	57.506
Fixed asset investments	4	53.949	57.506
Fixed assets		53.949	57.506
Raw materials and consumables		7.704	3.415
Inventories		7.704	3.415
Trade receivables		4.064	12.637
Receivables from group enterprises		575	0
Prepayments		49	77
Receivables		4.688	12.714
Cash		10.038	9.286
Current assets		22.430	25.415
Assets		76.379	82.921

Balance sheet at 31.12.2017

	Notes	2017 DKK'000	2016 DKK'000
Contributed capital	5	2.134	2.134
Retained earnings		56.606	52.619
Equity		58.740	54.753
Subordinate loan capital		0	13.361
Non-current liabilities other than provisions		0	13.361
Current portion of long-term liabilities other than provisions		13.946	7.736
Trade payables		657	1.505
Payables to group enterprises		0	1.417
Other payables		3.036	4.149
Current liabilities other than provisions		17.639	14.807
Liabilities other than provisions		17.639	28.168
Equity and liabilities		76.379	82.921
Unrecognised rental and lease commitments	6		
Contingent liabilities	7		
Mortgages and securities	8		

Statement of changes in equity for 2017

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	2.134	52.619	54.753
Profit/loss for the year	0	3.987	3.987
Equity end of year	2.134	56.606	58.740

Notes

	2017 DKK'000	2016 DKK'000
1. Staff costs		
Wages and salaries	5.213	3.720
Pension costs	312	302
Other social security costs	9	8
Other staff costs	7	(1)
	5.541	4.029
Average number of employees	5	4
	201 <i>7</i> DKK'000	2016 DKK'000
2. Other financial income	DKK 000	
Financial income arising from group enterprises	2.305	2.592
Tillandal meome arising from group enterprises	2.305	2.592
	2017	2016
	DKK'000	DKK'000
3. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	0	79
Interest expenses	576	661
Exchange rate adjustments	12	87
Other financial expenses	1.928	2.461
	2.516	3.288
		Receivables from group enterprises DKK'000
4. Fixed asset investments		
Cost beginning of year		57.506
Additions		24.300
Disposals		(27.857)
Cost end of year		53.949
Carrying amount end of year		53.949

Notes

			Nominal
		Par value	value
	<u>Number</u>	DKK'000	DKK'000
5. Contributed capital			
Ordinary shares	2.134.051	1 _	2.134
	2.134.051		2.134

6. Unrecognised rental and lease commitments

Payments under operating lease concerning one car and a copy machine amount to DKK 66 thousand.

7. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Axanta A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and from 1 July 2012 for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.

8. Mortgages and securities

Azanta A/S and Azanta Danmark A/S have granted Norgine Venture a general floating charge of EUR 3 million on the Company's assets. The charge includes goodwill, rights, operating equipment, inventories and accounts receivable. The charge has been released in april 2018.
